
 Internationales FIS Rennen 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator: 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Eberl............................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger..................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  M.Müller..........................  GER 

 1. Durchgang 

 C.Wanninger..................  GER  Kurssetzer 

 GER  F.Schedewy.................... 
 A.Zitzmann.....................  GER 
 H.Nawalaniec.................  POL 

 2. Durchgang 

 K.Brandner.....................  GER 

 GER  F.Schedewy.................... 
 A.Zitzmann.....................  GER 

 POL  H.Nawalaniec................. 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Unter der Seilbahn 
 Start  1214 m  
 Ziel  910 m  
 Höhendifferenz  304 m  
 Streckenlänge  1200 m  

 Vorläufer  A.Schmied......................  GER  A.Schmied......................  GER 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  33 / 33  33 / 33 

 13796/11/20  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Kunstschnee, trocken 
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -6 

 Punktezuschlag Damen: 25,45 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 2  SCHLOSSER Paulina  206885  01  GER  0,00  1:42,01  1.  50,01  52,00 
 8  WIESLER Ronja  206931  03  GER  3,17  1:42,33  2.  50,07  52,26 

 10  MARGREITER Lucy  206868  01  GER  8,12  1:42,83  3.  50,42  52,41 
 1  FISCHER Pauline  206949  03  GER  9,50  1:42,97  4.  50,71  52,26 
 5  LIPP Elina  206910  02  GER  13,56  1:43,38  5.  50,71  52,67 

 12  ZITZMANN Sophia  206935  03  GER  16,14  1:43,64  6.  50,84  52,80 
 6  BOGNER Marie  206966  04  GER  18,91  1:43,92  7.  50,83  53,09 
 7  SOMMEROVA Elese  155962  01  CZE  22,97  1:44,33  8.  51,12  53,21 
 4  ZIEBA Hanna  435484  05  POL  25,94  1:44,63  9.  51,07  53,56 
 9  REHE Mathilda  207096  07  GER  28,42  1:44,88  10.  51,33  53,55 

 32  WARD Isla  225833  04  GBR  30,99  1:45,14  11.  51,83  53,31 
 17  GERNER Antonia  207079  07  GER  34,95  1:45,54  12.  51,64  53,90 
 21  DEHNING Lilli  207062  06  GER  42,48  1:46,30  13.  52,39  53,91 

 3  RAPP Amelie  207098  07  GER  45,84  1:46,64  14.  51,39  55,25 
 20  HOLMES Charlotte  225843  05  GBR  46,34  1:46,69  15.  52,61  54,08 
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 Internationales FIS Rennen 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 14  SCHMELMER Isabella  207057  06  GER  47,92  1:46,85  16.  53,05  53,80 
 27  ROTTER Pauline  207064  06  GER  48,12  1:46,87  17.  52,95  53,92 
 23  PANDURITSCH Franka  207078  07  GER  50,89  1:47,15  18.  53,06  54,09 
 22  ZEMAN Nicole  207027  05  GER  50,89  1:47,15  52,82  54,33 
 26  SCHREZENMEIER Sophia  207029  05  GER  51,39  1:47,20  20.  52,72  54,48 
 11  BARTLETT Honor  225842  05  GBR  52,77  1:47,34  21.  52,78  54,56 
 25  AHMADI Atefeh  265053  00  FRT  71,19  1:49,20  22.  54,28  54,92 
 19  HUND Katharina  207004  05  GER  73,07  1:49,39  23.  53,56  55,83 
 46  MUNIAK Klaudia  435521  07  POL  75,05  1:49,59  24.  54,46  55,13 
 28  NOVACKOVA Karolina  156142  05  CZE  78,51  1:49,94  25.  53,63  56,31 
 24  STOKOE Amy  225850  05  GBR  94,75  1:51,58  26.  55,13  56,45 
 31  HEISLITZ Janina  207048  06  GER  98,91  1:52,00  27.  55,14  56,86 
 33  SMOLIKOVA Natalie  156113  05  CZE  106,93  1:52,81  28.  55,61  57,20 
 30  BLOOM Lauren  225849  05  GBR  112,67  1:53,39  29.  55,43  57,96 
 36  TERNES Grete  207071  06  GER  118,12  1:53,94  30.  56,29  57,65 
 38  KOLASA Barbara  435502  06  POL  127,43  1:54,88  31.  56,36  58,52 
 43  NAWALANIEC Hanna  435516  07  POL  128,12  1:54,95  32.  56,63  58,32 
 44  WOJCIAK Aniela  435519  07  POL  131,09  1:55,25  33.  57,55  57,70 
 41  HEINZ Jeannine  207044  06  GER  131,39  1:55,28  34.  56,55  58,73 
 35  HARMATI Virag  245092  05  HUN  138,12  1:55,96  35.  56,99  58,97 
 37  FISCHER Nataly  156202  07  CZE  138,71  1:56,02  36.  57,08  58,94 
 45  JERABKOVA Lucie  156228  07  CZE  140,40  1:56,19  37.  57,36  58,83 
 40  BERG VAN DEN Sterre  405248  07  NED  146,53  1:56,81  38.  57,47  59,34 
 39  HRBACKOVA Adela  156193  06  CZE  152,97  1:57,46  39.  58,60  58,86 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 15  FRITZ Jana  207023  05  GER 
 16  FLOREK Patrycja  435457  03  POL 
 42  HORICKA Karolina  156169  06  CZE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 13  BANDO Magdalena  435487  05  POL 
 18  KLEIN Lara  206933  03  GER 
 29  HOLZINGER Paula  207063  06  GER 
 34  EISMANOVA Tereza  156195  06  CZE 

 TD-FIS 

 S. Eberl (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        39 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Internationales FIS Rennen 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206885  SCHLOSSER Paulina  1:42,01  24,36  24,36  0,00 
 2.  206931  WIESLER Ronja  1:42,33  30,96  30,96  3,17 
 3.  206868  MARGREITER Lucy  1:42,83  33,22  33,22  8,12 
 4.  206949  FISCHER Pauline  1:42,97  28,41  28,41  9,50 
 5.  206910  LIPP Elina  1:43,38  34,00 
 6.  206935  ZITZMANN Sophia  1:43,64  35,02 
 7.  206966  BOGNER Marie  1:43,92  32,89  32,89  18,91 
 8.  155962  SOMMEROVA Elese  1:44,33  37,43 
 9.  435484  ZIEBA Hanna  1:44,63  40,49 

 10.  207096  REHE Mathilda  1:44,88  52,37 

 >A<  >C< 
 149,84  39,70 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206885  SCHLOSSER Paulina  1:42,01  24,36  1. 
 2.  207023  FRITZ Jana  27,71  NIZ1 
 3.  206949  FISCHER Pauline  1:42,97  28,41  4. 
 4.  206931  WIESLER Ronja  1:42,33  30,96  2. 
 5.  206966  BOGNER Marie  1:43,92  32,89  7. 

 >B< 
 144,33 

 Berechneter Zuschlag:  149,84  (  +  144,33  -  39,70  )  :  10  =  25,447 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  25,45   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,45   

 TD-FIS:   S. Eberl (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  25,45   


